

TTiT A/S

Astrupvej 11, 4450 Jyderup

CVR-nr. 11 98 85 98

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Dirigent:

.....
Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledespåtegnin

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for TTIT A/S for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jyderup, den 30. november 2021
Direktion:

.....
Anne Kirstine Schrøder
Hart-Hansen
direktør

Bestyrelse:

.....
Henrik Schrøder
formand

.....
Anne Kirstine Schrøder
Hart-Hansen

.....
Lisbeth Schrøder

.....
Hans Christian Eberhard
Groth Teisen

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TTIT A/S
Adresse, postnr., by	Astrupvej 11, 4450 Jyderup
CVR-nr.	11 98 85 98
Stiftet	1. marts 1988
Hjemstedskommune	Kalundborg
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Henrik Schrøder, formand Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen Lisbeth Schrøder Hans Christian Eberhard Groth Teisen
Direktion	Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed, herunder investeringer gennem dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 38.909.660 kr. mod et overskud på 8.400.305 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 282.394.975 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift har ikke været påvirket af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste/bruttotab	295.882	-124.717
2	Personaleomkostninger	-1.421.497	-2.470.639
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-5.400	-5.400
	Resultat før finansielle poster	-1.131.015	-2.600.756
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.793.600	10.271.281
	Finansielle indtægter	14.607	258.228
	Finansielle omkostninger	-16.267	-110.508
	Resultat før skat	38.660.925	7.818.245
	Skat af årets resultat	248.735	582.060
	Årets resultat	38.909.660	8.400.305
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	10.000.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	39.793.600	10.271.281
	Overført resultat	-10.883.940	-1.870.976
		38.909.660	8.400.305

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.400	10.800
		<u>5.400</u>	<u>10.800</u>
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	252.543.813	255.850.213
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.076.190	1.087.940
		<u>253.620.003</u>	<u>256.938.153</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>253.625.403</u>	<u>256.948.953</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.341.492	27.526.265
	Udsudte skatteaktiver	9.790	14.773
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	767.788	3.282.675
	Andre tilgodehavender	96.638	22.856
		<u>37.215.708</u>	<u>30.846.569</u>
	Likvide beholdninger	<u>972.743</u>	<u>943.628</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.188.451</u>	<u>31.790.197</u>
	AKTIVER I ALT	<u>291.813.854</u>	<u>288.739.150</u>

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Aktiekapital	6.000.000	6.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	155.622.813	158.929.213
	Overført resultat	120.772.162	88.556.102
	Egenkapital i alt	<u>282.394.975</u>	<u>253.485.315</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	1.030.000
		<u>0</u>	<u>1.030.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.110	138.259
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.823.571	32.588.641
	Skyldig selskabsskat	0	821.306
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	142.679	39.866
	Anden gæld	402.519	635.763
		<u>9.418.879</u>	<u>34.223.835</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.418.879</u>	<u>35.253.835</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>291.813.854</u></u>	<u><u>288.739.150</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	6.000.000	148.657.932	90.427.078	245.085.010
Overført via resultatdisponering	0	10.271.281	-1.870.976	8.400.305
Egenkapital 1. juli 2020	6.000.000	158.929.213	88.556.102	253.485.315
Overført via resultatdisponering	0	39.793.600	-883.940	38.909.660
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-43.100.000	43.100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Egenkapital 30. juni 2021	6.000.000	155.622.813	120.772.162	282.394.975

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TTiT A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen udgør årets administrative assistance til datterselskaberne.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske søstervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.380.894	2.431.600
Andre omkostninger til social sikring	14.452	17.408
Andre personaleomkostninger	26.151	21.631
	<u>1.421.497</u>	<u>2.470.639</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. juli 2020	96.921.000	1.080.940	98.001.940
Kostpris 30. juni 2021	96.921.000	1.080.940	98.001.940
Værdireguleringer 1. juli 2020	158.929.213	7.000	158.936.213
Kursreguleringer	0	-11.750	-11.750
Modtaget udbytte	-43.100.000	0	-43.100.000
Årets resultat	39.793.600	0	39.793.600
Værdireguleringer 30. juni 2021	155.622.813	-4.750	155.618.063
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>252.543.813</u>	<u>1.076.190</u>	<u>253.620.003</u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder					
TTiE Ejendomme	A/S	Kalundborg	100,00 %	138.036.988	16.468.918
TTiE Investering	ApS	Kalundborg	100,00 %	51.362.659	7.974.905
M. Bechgaard	ApS	Kalundborg	100,00 %	63.144.166	15.349.777

4 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 6.000.000 kr. de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Amati ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen

Direktion

På vegne af: TTiIT AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723418032277

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-30 13:31:22 UTC

NEM ID 

Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen

Dirigent

På vegne af: TTiIT AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723418032277

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-30 13:31:22 UTC

NEM ID 

Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen

Bestyrelse

På vegne af: TTiIT AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723418032277

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-30 13:31:22 UTC

NEM ID 

Lisbeth Schrøder

Bestyrelse

På vegne af: TTiIT AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-921381380975

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-30 17:13:26 UTC

NEM ID 

Henrik Schrøder

Bestyrelse

På vegne af: TTiIT AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-650847059545

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-30 17:19:45 UTC

NEM ID 

Hans Christian Eberhard Groth Teisen

Bestyrelse

På vegne af: TTiIT AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-133664922000

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-12-01 11:57:13 UTC

NEM ID 

Lars Koch-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 93.90.xxx.xxx

2021-12-01 15:01:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L3CXW-4JCN-75MTK-ECTU1-4VXSL-MP3M4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>